

Årsredovisning

för

Svea Center Sverige AB

559350-4508

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svea Center Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-12



Katarina Segerdahl Sellin

Styrelsen och verkställande direktören för Svea Center Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsa-, träning- och upplevelser och därmed förenlig verksamhet samt uthyrning av lokal.

Svea Center Sverige AB är helägt dotterföretag till Segerdahl Holding AB, 556464-0554, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 020	425
Resultat efter finansiella poster	563	47
Soliditet (%)	8	7

Omsättningen har ökat med ca 140 % främst beroende på att verksamheten startade föregående år och att intäkter inte erhöles för hela räkenskapsåret 2021-22.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	36 931	61 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 931	-36 931	0
Årets resultat			49 820	49 820
Belopp vid årets utgång	25 000	36 931	49 820	111 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 931
årets vinst	49 820
	86 751
disponeras så att	
i ny räkning överföres	86 751
	86 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061809038

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-02
-2022-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 020 000

425 000

Övriga rörelseintäkter

20 845

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 040 845

425 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-167 131

-157 506

Övriga externa kostnader

-280 432

-181 832

Summa rörelsekostnader

-447 563

-339 338

Rörelseresultat

593 282

85 662

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 662

48

Räntekostnader och liknande resultatposter

2

-39 200

-39 200

Summa finansiella poster

-30 538

-39 152

Resultat efter finansiella poster

562 744

46 510

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-500 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-500 000

0

Resultat före skatt

62 744

46 510

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 924

-9 579

Årets resultat

49 820

36 931

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		10 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		663 454	151 510
Summa kassa och bank		663 454	151 510
Summa omsättningstillgångar		673 454	151 510
SUMMA TILLGÅNGAR		1 373 454	851 510

2024061809040

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 931

0

Årets resultat

49 820

36 931

Summa fritt eget kapital

86 751

36 931

Summa eget kapital

111 751

61 931

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

1 239 200

700 000

Summa långfristiga skulder

1 239 200

700 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

22 503

9 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

80 000

Summa kortfristiga skulder

22 503

89 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 373 454

851 510

2024061809041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2021-12-02 -2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	39 200	39 200
	39 200	39 200

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser bostadsrätt.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Årets anskaffning	0	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	1 239 000	700 000
	1 239 000	700 000

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Katarina Segerdahl Sellin
Verkställande direktör

Nicklas Segerdahl

Peter Sellin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Marianne Grull
Auktoriserad revisor

2024061809043



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.06.2024 11:14

SENT BY OWNER:
Hugo Sundquist • 12.06.2024 08:04

DOCUMENT ID:
ryW_I52IH0

ENVELOPE ID:
SkxdU928SR-ryW_I52IH0

DOCUMENT NAME:
Åsredovisning Svea Center Sverige AB 2023-12-31.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME	METHOD	DETAILS
1. NICKLAS SEGERDAHL nicklas.segerdahl@gmail.com	Signed	12.06.2024 08:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/09/20)
	Authenticated	12.06.2024 08:06	Low	IP: 85.230.60.32
2. NILS PETER SELLIN peter@mkairbroker.se	Signed	12.06.2024 10:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/07/31)
	Authenticated	12.06.2024 10:14	Low	IP: 85.227.88.51
3. KATARINA SEGERDAHL SELLIN katarina@mkairbroker.se	Signed	12.06.2024 10:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/10/03)
	Authenticated	12.06.2024 10:32	Low	IP: 85.227.88.51
4. Marianne Elisabeth Grull marianne.grull@se.gt.com	Signed	12.06.2024 11:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/09/29)
	Authenticated	12.06.2024 11:14	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


